
  

ZARZĄDZENIE NR 80.2023 

WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964), art. 4 ust. 1 i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1697, 1967) oraz § 11 uchwały Nr XXVI/182/2022 Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zawady na 2023 rok – zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych gminy: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 5.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 5.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  16.092.474,84 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  11.997.836,84,84 zł, 

b) majątkowe w kwocie  4.094.638,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem  18.688.796,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.284.145,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  6.404.651,00 zł 

3) Deficyt budżetu w kwocie 2.596.321,16 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.400.847,16 zł 

b) przychoddów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 107.300,00 zł. 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 88.174,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Zawady 

Krzysztof Wądołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4858



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80.2023 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 13 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 041 500,00 1 041 500,00 382 713,00 224 000,00 158 713,00 0,00 658 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041 500,00 1 041 500,00 377 713,00 224 000,00 153 713,00 0,00 663 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 94 713,00 0,00 94 713,00 0,00 19 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 89 713,00 0,00 89 713,00 0,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 19 287,00 19 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 287,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4858



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 94 713,00 94 713,00 94 713,00 0,00 94 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 713,00 89 713,00 89 713,00 0,00 89 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 869 291,00 10 464 640,00 7 787 045,00 4 595 437,00 3 191 608,00 1 270 100,00 1 115 206,00 0,00 0,00 292 289,00 6 404 651,00 6 404 651,00 150 204,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 869 291,00 10 464 640,00 7 782 045,00 4 595 437,00 3 186 608,00 1 270 100,00 1 120 206,00 0,00 0,00 292 289,00 6 404 651,00 6 404 651,00 150 204,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 815 005,00 1 815 005,00 901 000,00 116 068,00 784 932,00 0,00 914 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 815 005,00 1 815 005,00 901 000,00 116 068,00 784 932,00 0,00 914 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4858



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80.2023 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 13 września 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zmiany wprowadzone w budżecie dotyczą wydatków bieżących i zostały wprowadzone w na prośbę 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawadach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4858


		2023-09-21T12:58:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




